
 

MŮ J  Ž I VO T  JA KO  C E S TA   

✤ Ž IVOT V LESE. 

✤ ÚSPĚCHY VE VRCHOLOVÉM SPORTU. 

✤ ČERVENÝ  DIPLOM. 

✤ NEÚSPĚŠNÁ UMĚLÁ OPLODNĚNÍ. 

✤ Ř ÍCT V 27 LETECH LÉKŮM A LÉKAŘŮ  STOP. TAKHLE NE.  

✤ ZMĚNIT POHLED NA VÝŽ IVU A STRAVOVÁNÍ.  

✤ ZBAVIT SE POČÁTKŮ  EPILEPSIE A PŘEKONAT KONEČNÝ  VERDIKT O 
NEPLODNOSTI.  

✤ NABRAT, ZTRATIT A ZNOVU NABRAT VEŠKERÉ NADĚJE. 

✤ ODJET ZA LÉČ ITELKOU DOPROSTŘED UKRAJINY, V DOBĚ , KDY RUSKO 
ANEKTOVALO KRYM. 

✤ ZMĚNIT POHLED NA STRACH V MÉM Ž IVOTĚ .  

✤ NECHTÍT UTÉCT DO SVĚTA A CESTOVAT, ALE CHTÍT TVOŘ IT RODINU I  JEN VE 
DVOU S MÝM MILOVANÝM MUŽEM. 

✤ PŘ IROZENĚ  POČ ÍT A PORODIT, KRÁSNÉHO CHLAPEČKA.  

✤ NAJÍT LÁSKU K SOBĚ .  

✤ NAJÍT POHLED, JAK SE S RESPEKTEM STÁT RODIČEM A PRŮVODCEM DÍTĚTE. 

✤ NAJÍT SÍLU STÁT SI  ZA TÍM V CO VĚŘ ÍM.   

✤ ZMĚNIT POHLED NA MILOVANÍ, SEXUALITU A OBJEVIT VĚDOMÉ MILOVANÍ.  

✤ NAJÍT KOUSEK SEBE V KAŽDÉM NÁS. “JÁ JSEM TY A TY JSI  JÁ.”  

✤ NAJÍT LÁSKU JAKO JEDINOU PRAVDU.  

✤ VĚDOMĚ  S  MÝM MUŽEM POŽÁDAT, VĚDOMĚ  POČ ÍT A NOSIT POD SRDCEM 
DALŠ Í  ÚŽASNOU BYTOST.  



✤ ROZPUSTIT ALESPOŇ  OBČAS SVÉ EGO.  

✤ OBJEVIT TANEC A PROTANČ IT SE TĚHOTENSTVÍM AŽ  K RADOSTNÉMU A 
EXTATICKÉMU PORODU.  

✤ POPRVÉ POCÍTIT SÍLU LIDSKÉHO ENERGETICKÉHO POLE VE SVÝCH RUKOU. 

✤ PŘ IVÍTAT V DOMÁCÍM PROSTŘEDÍ NAŠ I  KRÁSNOU HOLČ IČKU.  

✤ SKRZE MEDITACI, NAJÍT SPOJENÍ SE SEBOU A ZAŽ ÍT PROPOJENÍ SKRZE MĚ  
SE VŠ ÍM A SE VŠEMI.  

✤ DÍKY MÉ TEHDY ROČNÍ DCEŘ I  OBJEVIT A PRAKTIKOVAT CHANNELING 
(ČENELINK) S ROSTLINAMI A SE STROMY.  

✤ NAJÍT BEZPODMÍNEČNOU LÁSKU KE SVÉMU MUŽ I .  

✤ POPRVÉ VIDĚT FRAGMENTY AURICKÉHO  POLE.  

✤ ZASE O NĚCO VÍCE NASLOUCHAT SVÉMU TĚLU A PŘEJÍT TÉMĚŘ  NA 
VEGANSKOU STRAVU, KTERÁ MI POMÁHÁ LÉPE SE NALADIT, CÍTIT A 
SNADNĚJI  VPLOUT DO ROZŠ ÍŘENÉHO STAVU VĚDOMÍ A BÝT V KONTAKTU SE 
SEBOU A DUCHOVNÍM VEDENÍM.  

… A VÍM O MNOHÝCH VÝZVÁCH, KTERÉ MÁM PŘED SEBOU. A O MNOHÝCH 
JEŠTĚ  ASI  ANI NEVÍM. STRACH JE NÁŠ  PŘ ÍTEL. A TAM KDE JE, TAM NÁM 
UKAZUJE CESTU, DO KTERÉ KDYŽ  VSTOUPÍME, MŮŽEME SE MNOHÉ NAUČ IT. 

DĚKUJI ❤ . 

K AT EŘ I NA  KO C I Á N OV Á   


